2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФЕДОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   22.07.2022   №  91
д. Федорково
О внесении изменений в Постановление

от 12.07.2022. «О проведении публичных
слушаний по проекту о внесении
изменений в Генеральный план
 Федорковского сельского поселения»
В соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Порядком организации и проведения публичных слушаний (общественных обсуждений по вопросам) градостроительной деятельности в Федорковском сельском поселении, утвержденного решением Совета депутатов Федорковского сельского поселения от 27.04.2018 № 126
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Федорковского сельского поселения от 12.07.2022 № 86  «О проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Генеральный план Федорковского сельского поселения», изложив пункт 1, пункт 2, и приложение  в новой редакции:
         «1. Провести публичные слушания по внесению изменений в генеральный план  Федорковского сельского поселения  в период с 29 июля по  28 октября 2022 года.
 2. Ответственным за организацию и проведение публичных слушаний назначить заместителя Главы Администрации Федорковского сельского поселения Петрову Н.А. »
          3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Федорковский Вестник» и разместить на официальном сайте в сети Интернет по адресу: http://федорково.рф.

Глава сельского поселения                                                                В.А. Борисов
Приложение

Утверждено
постановлением Администрации

сельского поселения

от   22.07.2022 № 91
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Место проведения
	Дата проведения
	Время проведения

	 1
	Заостровье
	у д. № 3
	26.07.2022
	09.00

	 2
	Селиваново
	у д. № 20
	26.07.2022
	10.00

	 3
	Слободка
	у д. № 3
	26.07.2022
	11.00

	  4
	Щекотец
	                  у д. № 1
	25.07.2022
	15.00

	5
	Воронцово
	у д. № 5
	26.07.2022
	09.00

	6
	Лукино
	у д. № 5
	26.07.2022
	10.00

	7
	Сачково
	у д. № 1
	26.07.2022
	11.00

	8
	Медведково
	у д. № 1
	26.07.2022
	12.00

	9
	Мануйлово
	Административное здание
	26.07.2022
	14.00

	10
	Антипово
	у д. №12
	26.07.2022
	15.00

	11
	Любохово
	у д. №  1
	26.07.2022
	16.00

	12
	Тулитово
	   у здания народного дома
	27.07.2022
	09.00

	13
	Большое Волосько
	у д. №1
	27.07.2022
	10.00

	14
	Юрьево
	ул. Советская д. № 9 Юрьевский ДК
	28.07.2022
	09.00

	15
	Березицко
	ул. Школьная д. №22 административное здание
	28.07.2022
	10.00

	16
	Анухино
	у д. № 8
	28.07.2022
	11.00

	17
	Слобода
	у д. № 6
	28.07.2022
	12.00

	18
	Пустобородово
	у д. № 5
	28.07.2022
	14.00

	19
	Заклинье
	у д. № 15
	28.07.2022
	15.00

	20
	Федорково
	ул. Профсоюзная д. №2 Административное здание
	28.07.2022
	16.00

	21
	д. Парфино
	ул. Центральная  д. № 26
	29.07.2022
	09.00

	22
	Иванково
	у автобусной остановки
	29.07.2022
	10.00

	23
	Лазарицкая лука
	у д. № 20
	01.08.2022
	09.00

	24
	Лазарицы
	ул. Центральная  Магазин ИП Наумовой
	01.08.2022
	10.00

	25
	Ст. Парфино
	ул. Привокзальная Магазин ИП Пятина
	01.08.2022
	11.00

	26
	Рудново
	у  д. № 5
	01.08.2022
	12.00

	27
	Сергеево
	 ул. Строительная д№ 2 Административное  здание
	01.08.2022
	14.00

	28
	Зубакино
	у 8 д. №
	01.08.2022
	15.00

	29
	Дретенка
	у д. № 6
	01.08.2022
	16.00

	30
	Гридино

	02.08.2022
	09.00

	31
	Редцы
	у д. № 7
	02.08.2022
	10.00

	32
	Навелье
	у д. №4
	03.08.2022
	09.00

	33
	Ивашово
	у д. №1
	03.08.2022
	10.00

	34
	Сучки
	у д. №2
	03.08.2022
	11.00

	35
	Ростани
	у д. №2
	03.08.2022
	12.00

	36
	Рябутки
	у д. №1
	03.08.2022
	13.00

	37
	Дубровы
	в медпункте
	03.08.2022
	14.00

	38
	Бабки
	 Административное здание
	03.08.2022
	15.00

	39
	Кстечки
	у д. №1
	03.08.2022
	16.00

	40
	Городок Дубровский
	                 у д. №1
	04.08.2022
	     10.00

	41
	Гонцы
	Около магазина РАЙПО
	12.08.2022
	09.00

	42
	Плешаково
	у д. №23
	12.08.2022
	10.00

	43
	Ершино

	12.08.2022
	11.00

	44
	Лажины
	ул. Советская д. №5 административное здание
	17.08.2022
	09.20

	45
	Бор
	у д. №11
	17.08.2022
	10.20

	46
	Ямы
	у д. №7
	17.08.2022
	11.00

	47
	Подборовье
	у д. №2
	17.08.2022
	12.00

	48
	Городок Лажинский
	у д. .№ 5
	17.08.2022
	13.00

	49
	Залесье
	у д. № 1
	17.08.2022
	14.00

	 50
	Подчесье
	у д. №1
	17.08.2022
	15.00

	51
	Ободово
	у д. №1
	17.08.2022
	16.00

	52
	Малые Бучки
	у д. №3
	17.08.2022
	 16.20

	53
	Большие Бучки
	у д. № 1
	22.08.2022
	09.00

	54
	Репище
	у д. №1
	22.08.2022
	10.20

	55
	Почаево
	у д. № 1
	22.08.2022
	11.00

	56
	Сельцо
	у д. № 1
	22.08.2022
	12.20

	57
	Веретье
	у д. №13
	26.08.2022
	10.00

	58
	Старый Двор
	у д. №3
	26.08.2022
	11.00

	59
	Маята
	у д. №1
	26.08.2022
	12.00

	60
	Вдаль
	у д. №3
	26.08.2022
	13.00

	61
	Межники
	у д. №1
	26.08.2022
	14.00

	62
	Тисва
	у д. №1
	26.08.2022
	15.00

	63
	Городок
	ул. Советская д. № 18 Магазин ИП Виноградова
	31.08.2022
	16:00

	64
	Хмелево
	у д. №1,ул. Мира д. № 22 Хмелевский ДК
	1.09.2022
	 15:00